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Torben Davidoff 21,7 40824100 28-142 davidofftorben@gmail.com

Inger Davidoff 32,6 40872011 28-138 inger.davidoff@gmail.com

Michael Bo Friis 11,5 40744404 28-3215 michael@mbofriis.dk

Marianne Bo Friis 23,5 20165345 28-3214 marianne@mbofriis.dk

Vagn Hansen 19,5 30110668 28-2034 vagn.r.hansen@gmail.com

Gurli Vittrup 15,0 20198065 28-1741 gurli.vittrup@gmail.com

Benny Ludvigsen 20,2 4521472057 28-1303 karen.benny@hotmail.com

Karen Ludvigsen 22,1 20406057 28-1257 karen-ludvigsen@privat.dk

Stephen Jespersen 9,4 40108066 28-1935 sje@vbt-as.dk

Pia Jespersen 35,6 20775983 28-9124 dateapia@gmail.com

Navn Point

Stephen Jespersen 

Pia Jespersen

Vagn Hansen 

Gurli Vittrup

Benny Ludvigsen

Karen Ludvigsen

Michael Bo Friis

Marianne Bo Friis Vundet match = 2
Torben Davidoff Delt match = 1
Inger Davidoff Tabt match = 0 

Dato'er for senest afvikling af matcherne er vejledene. Man kan 

sagtens aftale andre tider, man skal bare sikre sig at alle kampe 

er afviklet inden den 26.09.2017 !
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Ved indtastning skal man kun udfylde de grønne felter 

STILLING GR 4
NR. Antal Kampe 

Opdateret pr 29-09-2017
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